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£ CtaTucTuKa JleHTa & Tabnuua

KauecTBo npenoaaBaHma, ypoBeHb NpodeccrnoHanmsma npenogasarenem

63 oTBeTa

[MonHocTbio yooBneTBopaeT 31 49.2%
Ckopee yooBneTBopsieT, YeM He YAOBIETBOPSET 29 46%
ﬂ)ee He yaoBneTBopseT 3 4.8%
CoBcemMm He yooBneTBopsieT 0

KauecTBO cocTaBneHNs pacnmcaHns 3aHaTUin

63 oTBeTa

[MonHocTbio yooBneTBopaeT 45 71.4%
Ckopee yooBneTBoOpsET, YeM He YAOBIETBOPSET 15 23.8%
%)ee He yooBneTBopseT 3 4.8%
CoBceM He ya0oBNeTBOPSET 0

Bo3MoxHOCTb y4acTus Baluero pebeHka B KyNbTYPHbIX MEPONPUATUSX TEXHUKYMA

63 oTBeTa

[MonHocTbio yooBneTsopseT 39 61.9%
Ckopee yooBneTBopseT, YeM He YAOBIETBOPSET 22 34.9%
C_Kopee He ygoBneTBopseTt 2 3.2%
CoBceM He y0BNEeTBOPSET 0

Bo3MoxHOCTb y4acTus Bawero pebeHka B CNOPTUBHbIX MEPONPUATUSAX TEXHUKYMA
63 oTBETA
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[MonHocTbio yooBneTsopaeT 35 55.6%

Ckopee yOooB/IETBOPSET, YEM He yO0BNETBOPSIET 26 41.3%
Ckopee He ygoBneTBopseT 2 3.2%
CoBcemMm He yooBneTBopsieT 0

Bo3moxHoCTb yyacTus Baluero pebeHka B npodeccmoHanbHbIX MEPONPUATUSAX
(onumnmapax, mapadoHax 3HaHWUIA, KOHKYPCaXx, BbICTaBKax U T.M.)

63 oTBeTa

[MonHocTbio yaooBneTBopsieT 35 55.6%
Ckopee yooBneTBoOpsET, YEM He YOOBETBOPSET 23 36.5%
Ckopee He ygoBneTBopseT 5 7.9%
CoBceM He ya0BNeTBOPSET 0

MaTepuanbHo-TexHMYecKas 6a3a 0OyyeHnsa (CoOCToAHME ayauTopUin, KabMHETOB,

nabopartopuin)

63 oTBeTa

Ckopee yooBneTBopseT, YeM He YAOBETBOPSET 30 47.6%
[MonHocTbio yooBneTsopaeT 25 39.7%
Ckopee He yooBneTBopseT 5 7.9%
CoBceM He yooBneTBopsieT 3 4.8%

Ob6ecneyeHne KHUramm B bubnmnoTeke TeXHUKymMa

63 oTBeTa

Ckopee yOooB/ETBOPSET, YeM He yO0BIETBOPSIET 30 47.6%
[MonHocTbio yooBneTBopaeT 26 41.3%
COEM He ygoBneTsopseT 4 6.3%
ﬂ)ee He yaoBneTBopseT 3 4.8%

YcnoBusa NnpoxkmBaHua Bawero pebeHka B 06LWeXnTum (Mpmn yCnoBumn NPOXmMBaHMS)
63 oTBeTa

[MonHocTbio yooBneTsopseT 31 49.2%
Ckopee yooBneTBopseT, YEM He YAOBETBOPSET 22 34.9%
CoBceM He ygoBneTsopseT 8 12.7%



Ckopee He ygoBneTBopseT 2 3.2%

OueHuTe KayecTBo MHpopmMmnpoBaHms Bac o goctuxeHnsax Baluero pebéHka u
B3aMMOOENCTBUSA C BaMu KNacCHOro pyKoBOAUTENS, aAMUHUCTPALUMM TEXHUKYMA
63 oTBETA

Bbicokoe 44 69.8%
CpenHee 17 27%
Huskoe 2 3.2%

Kak Bbl nonaraete, oby4yeHue B TeXHMKYMe ByaeT cnocobcTBoBaTh NPodeCcCUMOHaNbHON
Kapbepe Bawero pebeHka?

63 oTBeTa

Ha 32 50.8%
Ckopee 3, YeM HeT 29 46%
EKopee HeT 1 1.6%
ﬂeT 1 1.6%

Hackonbko BeposiTHO, 4To Bbl OyaeTe pekomeHaoBaTh 0byyeHne B TEXHUKYME APpYTUM

nogam?
63 oTBeTa
Byny pekomeHgoBaTb 45 71.4%
Bo3MoxHo byay pekomMeHaoBaThb 15 23.8%
He 6yny pekoMeHOoBaTb 3 4.8%

Baluu noxenaHus no CoBepLIEHCTBOBaHMIO y4e6GHO-BOCNUTATENBHOMO NpoLecca

- ITosxenato 4TOOBI IPUOOPECTY CIIOPT MHBEHTAPD ,,/IBDKM MKV OOTMHKY U 10 U cracubo 3a. Bee
- Ilepeexats 110 OBICTpee B HOBOE 3[jaHNE TEXHIKYMa

- Bcé mpaBuTCs, OTIMYHBII TEXHUKYM!

- Bce oTnmmunp

- bonbuie npakTukn

- Bcé ycTpanBaer, mpernoyiaBaTe/in rpaMOTHbIE.

- Ckopee nepeexaTb B HOBOE 3/IaHe

-K CTyAA€HTaM OTHOCUTCA OAVMHAKOBO I K I'PYIIIIE, @ HE II0 Pa3HOMY.
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